



AK

Kultur →

# Fjoråret ble tøft økonomisk. Men nå er det klart: det blir Frøyafestival i sommer også

Lover et ung program på Frøyafestivalen.



Hallbjørn Stenhaug under Frøyafestivalen i fjor FOTO: KRZYSZTOF ZBORALSKI

**Trond Hammervik**  
☎ 95 16 45 97

Oppdatert: 1 dag siden

-Det er ingen tvil om at fjorårets festival ble tøff økonomisk, etter at det meste blåste og regnet bort. Men det var ikke nok til å ta knekken på Frøyafestivalen, takket være sponsorer, sier festivalsjef Hallbjørn Stenhaug i en pressemelding.



**Publikum smilte og sjefen er godt fornøyd med festivalen.  
Bare én ting kunne vært bedre, mener han +**

ARTIKKELEN FORTSETTER UNDER ANNONSEN

**OPP  
LEV  
MIDT+  
NORGE**

Her finner du nyttige tips og godt lesestoff fra din region midt i Norge. 13 lokalaviser presenterer et felles magasin med lokale historier og bilder.

Les magasinet her!

Normalt kunngjøres programmet til Frøyafestivalen i løpet av vinteren i forveien. I år har det vært stille fra festivalsjef Stenhaug. Helt fram til nå.

Stenhaug forteller at han har jobbet knallhardt med å skaffe et topp artistprogram. Han innrømmer at det har vært en fordel å ha jobbet lenge i bransjen.

-Det er bare å sette av helga med en gang, forteller festivalsjef Hallbjørn Stenhaug i en pressemeldingen

-Det blir stadig hardere å konkurrere om de beste artistene mot storbyfestivalene, men jeg tror vi snart kan presentere en artistliste publikum vil bli veldig glade for. Det er ungt i år, men det er også masse kvalitet. Så det er bare å glede seg til 4 og 5 august, sier festivalsjefen.

Han forteller at årets festival vil være tilbake til normalen igjen, etter spesielle år.

– Det blir flotte konserter med mange kjente artister, hvor flere aldri har optrådt på Frøya før. Og det blir Barnas dag, og også i år mulighet til å trimme lattermusklene i festivalteltet.

– Vi må jo ha det artig og koselig sammen, sier Stenhaug som nok en gang takker sponsorene på Frøya for at det blir festival også i år. Det har tatt lengre tid enn vanlig å bli klar enn før.

Hvilke artister som skal opptre på Frøya i august vil bli offentliggjort om kort tid, når hele festivalprogrammet er klart. Da vil også billettsalget starte.

-Nå håper vi på sol, sommer og en vidunderlig festival på Siholmen, sier Stenhaug som lover at festivalens dyktige medarbeidere skal gjøre alt for å gi folk en super



Lignende artikler



**Gull for Jøran: - Virket som jeg hadde mer å gi enn de andre** +



**Rotlaus trives godt med kyst og kystkultur** +

ANNONSE

**Nå med 1.99% fastrente og 0,- i egenkapital\***

EV6 RWD med 3 års serviceavtale, met. lakk og vinterhjul inkludert. Kjøp innen 30. juni.

Les mer >

**KIA** Kort leveringstid!

\*Priseksempl løn fra Bertel O. Steen Finans levert av Santander Consumer Bank: Fast rente 1,99%/2,49% eff, 0% egenkapital, lånebeløp kr. 571.150,- o/7 år, kostnad kr. 50.798,- totalt kr. 619.214,-. Fast kampanjerente i de første tre årene (p.t. 1,99%), som deretter justeres til gjeldende produktrente (p.t. 6,95 %). Produktrenten er flytende og følger normal renteutvikling i hele låneperioden.

Kultur



**Funky bluesrock i havgapet** +



**lover storkonsert på Halten** +



**Fikk pris for flere hundre tusen dugnadstimer - Det her er basert på over 30 års god innsats** +